
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Chemnitzer VV SSR S

I II III IV V VI Punkte

6 14 10 7 2 4

25

0
12
24

2
14
25

3
15

5
19

8
21

10
23

Auszeit

3:7
14:18

Ende
14:22

B  L.O. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

9 3 11 17 6 1

23

╳
14
22

3
15
23

4
18

7
19

9
20

13
21

Auszeit

20:21
22:24

S
A
T
Z

2

Start
14:25

B  L.O. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

3 11 17 6 1 9

25

1
21

4
22

13
24

14
25

18 20
Auszeit

20:13

Ende
14:45

A  Chemnitzer VV SSR R

I II III IV V VI Punkte

6 14 10 7 2 4

19

╳
13

3
14

5
17

7
19

8 9 Auszeit

5:10
5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

A  Chemnitzer VV SSR S

I II III IV V VI Punkte

6 14 4 7 2 10

22

0
13
22

1
14

3
15

6
18

8
19

10
20

Auszeit

10:11
18:20

Ende
15:12

B  L.O. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

9 3 11 17 6 1

25

╳
12
24

2
13
25

4
14

5
18

6
21

7
22 Auszeit

24:22

S
A
T
Z

4

Start
15:15

B  L.O. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

3 11 17 6 1 9

20

0
6
20

1
9

2
12

3
13

4
17

5
18

Auszeit

2:6
18:22

Ende
15:37

A  Chemnitzer VV SSR R

I II III IV V VI Punkte

6 14 10 7 2 4

25

╳
9
24

1
11
25

4
13

6
14

7
17

8
18 Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:40

B  L.O. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

9 3 11 17 6 1

6

╳ 1 4 5 6
Auszeit

Ende
15:52

A  Chemnitzer VV SSR S

I II III IV V VI Punkte

6 14 10 7 2 4

15

0
15

3 6 7 9 10
Auszeit

Wechsel
6:8

B  L.O. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

9 3 11 17 6 1

9

╳
9

8
Auszeit

9:12

Bezirksliga Chemnitz Frauen
Frauen

B  L.O. Volleys vs. Chemnitzer VV III (SSR) A

Spiel 65 15.02.2025 14:00 Uhr

Großsporthalle Limbach-
Oberfrohna

09212 Limbach-Oberfrohna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  L.O. Volleys 7/14

1 ★ Freund, Laura X

3 Neuhäuser, Teresa X
6 Reinhardt, Kati X
7 Roberger, Corinna X
9 Hengst, Susann X

11 Haase, Helene X
17 Plontke, Eliana X

B  Libero

7 Roberger, Corinna X

B  Offizielle

T Freund, Laura
CT Packmohr, Anne E

C

A  Chemnitzer VV SSR 7/14

2 ★ Koch, Svea X

4 Böhm, Antonia X
6 Vogel, Luise X
7 Bonitz, Helena X

10 Lindner, Mia X

11 Rabe, Zoe X
14 Richter, Charlotte Elsa X

A  Libero

11 Rabe, Zoe X

A  Offizielle

T Schreiter, Norbert
CT Specht, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Mannschaft CVV: Alle Spieler unterklasssig (Kreisklasse). 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

B  L.O. Volleys
Chemnitzer VV

SSR A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 22 25 1 0 2
1 0 1 25 2 20 19 0 0 2
1 0 1 25 3 24 22 0 0 2
2 0 0 20 4 22 25 1 0 1
1 0 0 9 5 12 15 1 0 0

7 0 2 102 100 106 3 0 7
Start: 14:00 Ende: 15:52 Dauer: 1:52

Sieger: Chemnitzer VV III (SSR)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vogel, Alexander 1

2 Wolf , Holger 2

Schr. Andrä, Amy
Assist. Schuffenhauer , Jasmin

Dokument erstellt: 15.02.2025 15:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


