

Bezirksliga Chemnitz Frauen

Frauen

(B) L.O. Volleys vs. Chemnitzer VV III (SSR) (A)

15.02.2025 14:00 Uhr

Großsporthalle Limbach-Oberfrohna 09212 Limbach-Oberfrohna



	S		art :00	A	hemn	itzer \	/V SSR	SSR S EI			B L.O. Volleys R				S	S Start 14:25		B L.O. Volleys			'S	S	Ende 14:45		(A) Chemnitze			/V SSR	R		
Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	12	6	14	10	7	2	4		9	3	11	17	6	1			3	11	17	6	1	9		6	14	10	7	2	4		
Spielernr.	┸							25							23	1							25							19	
Auswechsel- spieler Spielstand	IZI							1								ΙZ															
Spieistand					+	+		1							1																
1. 5.	۱.	n	2	3	5	8	10	A	Y	3	4	7	g	13	A		1	4	13	14	18	20		∇	3	5	7	8	9	A	
Aufschlag- runden 3, 7.	1	12	14	3 15	5 19	8 21	10 23	Auszeit	î4	15 (3)	18	, 19	20	13 21	Auszeit	12	21	4 22	13 24	14 25		20	Auszeit	<u>1</u> 3	1 4	5 17	1 9	ľ	١	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		24	2 14 25					3:7	22	23)					20:21								20:13							5:10	
4. 0.								14:18							22:24								20.13							5:13	
Start (A) Chemnitzer VV SSR S Ende (B) L.O. Volleys R												St	art	(C)				_	- Ende			(A) (1)			_						
	S	14	14:48		A Chemnitze			S	15:12		(B) L.O.		Volle	ys	R	S	15	:15		B L.O. Volley		'S	S	15:37		(A) Chemnitze		itzer \	/V SSR	R	
Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		6	14	4	7	2	10		9	3	11	17	6	1			3	11	17	6	1	9		6	14	10	7	2	4		
Spielernr.								22							25	1							20							25	
Auswechsel- spieler Spielstand								1 1							1 - 1	ΙZ							1 — 🐪						l l		
Spielstand					+	+		1							1																
1, 5,	1_	n	1	3	6	8	10	Augrait	Y	2	4	5	6	7		۱.	0	1	2	3	Д	5	Augrait	Υ	1	4	6	7	8		
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	3	13 22	14	3 15	18	8 19	10 20	Auszeit	^ 12	13 (35)	14	18	21	22	Auszeit	4	6_	9	12	3 13	4 17	5 18	Auszeit	Ŷ	11	4 13	14	17	18	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		22)						10:11	24	25)					24:22		20						2:6 18:22	24	23					13:12	
4. 0.								18:20							24.22								18:22							13.12	
Start B L.O. Volleys R Ende 15:52 A Chemnitzer VV SSR S														We	chsel		B) L.O. Volleys R			(B) L	(B) L.O. Volleys 7/14) Cher	nnitzer	VV SSR 7/14			
Aufschlagfolge	S	15	:40								_						0.0					110	O ★ Fr		Laura		_		Koch, S		
Startaufstellung	ΙAΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		V	VI	Punk		Veuhä						n, Antoi	
2	┨┰┃	9	3	11	17	6	1		6	14	10	7	2	4	, _	9	3	11	17	6	1	_	6 5	Reinha						l, Luise	Х
Spielernr.	┨┇] 6							15] 9	, , ,	Roberg						tz, Helei	na X
Auswechsel- spieler Spielstand																							9 F	lengst	t, Susa	nn				ner, Mia	Х
																								laase,				X 11	Rabe	, Zoe	Х
1. 5.	5	Χ	1	4	5	6		Auszeit	0	3	6	7	9	10	Auszeit	X					8	Ausze	it 17 F	Plontke	e, Eliar	าล		X 14	Richt	er, Char	lotte Elsa X
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	כן							Auszeit	<u></u>						Auszeit	9						Auszt	<u>"</u> (В) L	.ibero				(A) Libe	ro	
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																						9:1:	2 7 F	Roberg	jer, Co	rinna		X 11	Rabe	, Zoe	X
																			B) Offizielle				A Offizielle								
Sanktioner									merk									Ergebnisse T Freund, Laura T Schre									eiter, No	rbert			
V B H D A/B Satz Spielstand Mannschaft CVV: Alle Spieler unterklasssig (Kreisklasse).														B	Chemnitzer W CT Packmohr Appo E CT Specht Andro									eas							
															SSR (A)																
																	A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 0 23 1 22 25 1 0 0 2														
																	1 0 1 25 2 20 19 0 0 2														
																	1 0 1 25 3 24 22 0 0 2														
																	2 0 0 20 4 22 25 1 0 1														
																	1 0 0 9 5 12 15 1 0 0														
																	7 0 2 102 100 106 3 0 7														
																	Start: 14:00 Ende: 15:52 Dauer: 1:52 Sieger: Chemnitzer VV III (SSR) 3:2														
	<u>Sie</u>												piegei	. cher	mmtze	1 VV 11	T (22K)														
					S۲	hiedso	nerich					Linia	enrich	ter																	

Spiel 65

Schiedsgericht Linienrichter Vogel, Alexander Wolf , Holger Andrä, Amy

Assist. Schuffenhauer , Jasmin